
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   2 9 . 0 4 . 2 0 1 5                        №   1 0 9  

 
 

 

 

 

 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий члена Избирательной 

комиссии Владимирской области с правом решающего голоса В.В. Сопунова и 

на основании статей 13, 14, пункта 11 статьи 20 Закона Владимирской области 

от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской об-

ласти» Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Объявить о начале выдвижения кандидатур для назначения членом Из-
бирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса 

вместо выбывшего. 

 2. Предложения по кандидатурам для назначения членом Избирательной 

комиссии Владимирской области с правом решающего голоса вместо выбыв-

шего представляются в Законодательное Собрание Владимирской области (го-

род Владимир, Октябрьский проспект, дом 21) в порядке, предусмотренном 

Законом Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избира-

тельный кодекс Владимирской области», в течение 10 дней со дня официально-

го опубликования данного постановления.  

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

   

  

Исполняющий обязанности председателя  

Законодательного Собрания                              О.Н. Хохлова 

 

 

О начале выдвижения кандидатур для на-

значения членом Избирательной комис-

сии Владимирской области с правом ре-

шающего голоса вместо выбывшего 

 

 


